
                                     
 

 1 

Výzva k podání nabídky a zadávací dokumentace 

v zadávacím řízení dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále také jen „zákon“ nebo „ZZVZ“)  

podlimitní veřejná zakázka na dodávky 

zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

„Modernizace síťové infrastruktury pro ZŠ Mysločovice“ 
 
Zadavatel:  Obec Mysločovice 
Sídlo:  763 01 Mysločovice 21 
Oprávněná osoba:   Petr Jurášek, starosta 
IČO:   00284211  
 
 
Zastupující osoba:  Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Sídlo:   Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
IČO:   45659176  
Kontaktní osoba:  Mgr. Magdalena Nechvátalová 
Email:  administratorvz@seznam.cz 
Datová schránka:  u4kz7yy  
 
Zadavatel bude podávat žádost o spolufinancování předmětné veřejné zakázky 
Evropskou unií v rámci Integrovaného regionálního operačního programu (IROP) 
2021-2027, 37. výzva IROP – základní školy – SC 4.1 (ITI). Vybraný dodavatel, se 
kterým bude uzavřena smlouva, je povinen dodržet všechny podmínky poskytovatele 
dotace. 
 
Vybraný dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, je povinen dodržet všechny 

podmínky poskytovatele dotace - IROP - Ministerstvo pro místní rozvoj ČR - 111. výzva 

IROP - Základní školy II. - SC 4.1 (MRR) (gov.cz); IROP - Ministerstvo pro místní rozvoj 

ČR - 112. výzva IROP - Základní školy II. - SC 4.1 (PR) (gov.cz) 

 
Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Modernizace síťové infrastruktury pro ZŠ 
Mysločovice“ (dále v textu jen „veřejná zakázka“) je souhrnem požadavků 
zadavatele. Pokud některé požadavky nebo podmínky nejsou těmito zadávacími 
podmínkami upraveny, pak jsou upraveny zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění. Zadávací podmínky předmětné veřejné zakázky 
jsou tedy souhrnem požadavků zadavatele, nikoliv však souhrnem veškerých 
požadavků vyplývajících ze zákona či z obecně závazných předpisů a dalších norem, 
které se k předmětu veřejné zakázky a jeho realizaci vztahují a kterými se musí 
dodavatelé při zpracování své nabídky řídit.  
 

 

mailto:administratorvz@seznam.cz
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/111vyzvairop
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/111vyzvairop
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/112vyzvairop
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/112vyzvairop


                                     
 

 2 

Zástupce zadavatele 

V předmětném zadávacím řízení zastupuje zadavatele v souladu s § 43 zákona 

agentura výše uvedená. Zastupující osoba je oprávněna za zadavatele jednat, přičemž 

jí není uděleno zmocnění k provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka 

zadávacího řízení, zrušení zadávacího řízení nebo rozhodnutí o námitkách.  

Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

Výzva k podání nabídky včetně všech příloh bude v elektronické podobě po celou 
dobu trvání lhůty pro podání nabídek uveřejněna v plném znění na profilu zadavatele, 
adresa profilu: https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284211 
 
Zadavatel (zástupce zadavatele) komunikuje s dodavateli v souladu s § 211 odst. 1 

zákona zásadně písemně. Písemná komunikace mezi zadavatelem (zástupcem 

zadavatele) a dodavatelem musí probíhat elektronicky (s výjimkou případů podle  

§ 211 odst. 3 zákona).  

Veřejná zakázka je zadávána v plném rozsahu elektronicky prostřednictvím 

elektronického nástroje:  

https://nen.nipez.cz/portal/mwclient/?zp=N006-24-V00012277-001  

(dále jen „elektronický nástroj“). Pro účely podání nabídky, jakož i pro provádění 

jakýchkoliv dalších úkonů prostřednictvím tohoto elektronického nástroje je třeba 

provést registraci dodavatele.  

 

Veškeré úkony v rámci tohoto zadávacího řízení a rovněž veškerá komunikace mezi 

zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem probíhá elektronicky, a to zejména 

prostřednictvím elektronického nástroje. Veškeré písemnosti zasílané 

prostřednictvím elektronického nástroje se považují za řádně doručené dnem 

jejich doručení do uživatelského účtu adresáta v elektronickém nástroji. Na 

doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím adresátem přečtena, či 

nikoliv.  

 
1. Údaje o veřejné zakázce: 

1) Údaje o veřejné zakázce 
Zadavatel uvádí, že níže uvedené části zadávací dokumentace vypracovala osoba 
odlišná od zadavatele, a to konkrétně: 

• Organizačně – právní věci zadávací dokumentace: 
Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Sídlo: Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
IČO: 45659176  

• technické věci zadávací dokumentace: technická dokumentace včetně 
položkového rozpočtu zpracovaná POLSON FIRE, s.r.o., Březnice 
366, 760 01 Březnice 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284211
https://nen.nipez.cz/portal/mwclient/?zp=N006-24-V00012277-001


                                     
 

 3 

 

2) Název veřejné zakázky: „Modernizace síťové infrastruktury pro ZŠ 
Mysločovice“ 
 

3) Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky   
 

4) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 3 114 371 Kč bez DPH 

 

5) CPV kód: 

• 32422000-7 Síťové komponenty 

• 30237280-5 Síťové příslušenství 

• 48820000-2 Servery 

• 72318000-7 Přenos dat 
 
Zadavatel v souladu s Obecnými pravidly pro žadatele a příjemce NPO 2021-2026 
požaduje, aby dodavatel při plnění této veřejné zakázky dodržoval principy DNSH 
(zásady udržitelného rozvoje a významně nepoškozovat). 
 
 
2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka a montáž prvků konektivity pro 
Základní školu v Mysločovicích, tak aby odpovídala standardu Konektivity škol. 
Součástí předmětu veřejné zakázky je i provedení instalace strukturované kabeláže tak, 
aby byly vytvořeny technické podmínky pro účely dodávky a montáže prvků konektivity.  
 
Součástí předmětu plnění (součástí nabídkové ceny) je také zajištění:  
- dopravy předmětu zakázky na místo plnění,  

- předvedení funkčnosti předmětu zakázky,  

- uvedení předmětu zakázky do provozu dle platných právních předpisů,  

- provedení základního zaškolení obsluhy.  
 
Předmět veřejné zakázky bude proveden v souladu s technickou dokumentací 
zpracovanou POLSON FIRE, s.r.o., Březnice 366, 760 01 Březnice (příloha č. 4 
zadávací dokumentace), včetně položkového rozpočtu (příloha č. 5 zadávací 
dokumentace) (dále také jen „technická dokumentace“) a obchodních podmínek 
(příloha č. 3 zadávací dokumentace). 

 
3. Prohlídka místa plnění  

Za účelem seznámení se s místem plnění mohou se dodavatelé dostavit na prohlídku 

místa plnění, která se bude konat: 7.5.2024 v 11:00 hodin., Základní škola a mateřská 

škola Mysločovice, příspěvková organizace, 763 01 Mysločovice 150. 



                                     
 

 4 

Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů s místem plnění a s 

jeho technickými a provozními parametry. 

 
4. Doba a místo plnění  

Předmět plnění této veřejné zakázky bude vybraným účastníkem zadávacího řízení 
realizován v souladu s kupní smlouvou, jejíž závazný vzor tvoří přílohu této zadávací 
dokumentace. Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn ukončením 
zadávacího řízení a uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem.  
 

Zahájení plnění po uzavření smlouvy s vybraným účastníkem na základě výzvy 
zadavatele  

Ukončení plnění: nejpozději do 2 měsíců od zahájení plnění. 

Místo plnění: Základní škola a mateřská škola Mysločovice, příspěvková organizace, 

763 01 Mysločovice 150. 

 

5. Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele  

Zadavatel požaduje dle § 73 ZZVZ po účastnících zadávacího řízení předložení 
dokladů a informací k prokázání splnění kvalifikace.  
1) Kritéria kvalifikace  

 
Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění výše uvedené veřejné zakázky je 
dodavatel, který:  

a) prokáže svou základní způsobilost dle § 74 ZZVZ (viz bod 5.A),  
b) prokáže svou profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ (viz bod 5.B), 
c) prokáže svou technickou kvalifikaci dle § 79 ZZVZ (viz bod 5.C). 
 

2) Společná ustanovení ke kvalifikaci  
 
Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob  
 
Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti, 
s výjimkou kritéria podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona, požadované zadavatelem 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli 
předložit doklady v souladu s ustanovením § 83 odst. 1 zákona, doklady o splnění 
základní způsobilosti podle § 74 lze nahradit čestným prohlášením jiné osoby.  
 
Prokazování kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů a v případě společného 
prokazování kvalifikace  
 



                                     
 

 5 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní 
způsobilost podle ustanovení § 77 odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně.  
 
Požadavek na prokázání kvalifikace poddodavatele  
 
Zadavatel nepožaduje, aby účastník zadávacího řízení předložil doklady prokazující 
základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 zákona jeho 
poddodavatelů.  
 
Doklady o kvalifikaci  
 
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona předkládají dodavatelé v nabídkách 
doklady o kvalifikaci v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením 
(dodavatelé mohou použít přílohu č. 2 této výzvy k podání nabídek) nebo jednotným 
evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle ustanovení § 87 zákona.  
 
Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo 
úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady prokazující základní způsobilost 
podle ustanovení § 74 zákona a profesní způsobilost podle ustanovení  
§ 77 odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti 
nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení. 
 
Prokazování kvalifikace pomocí výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů  
 
Předloží-li, ve smyslu ustanovení § 228 odst. 1 zákona, dodavatel zadavateli výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro prokázání kvalifikace, nahrazuje 
tento výpis doklad prokazující:  
a) profesní způsobilost podle ustanovení § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje 
ve výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní 
způsobilosti a  
b) základní způsobilost podle ustanovení § 74 zákona.  
 
Prokazování kvalifikace pomocí certifikátu ze systému certifikovaných dodavatelů  
 
Platným certifikátem vydaným v rámci schváleného systému certifikovaných 
dodavatelů lze dle ustanovení § 234 zákona prokázat kvalifikaci v zadávacím řízení. 
Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu.  
 
5.A Základní způsobilost  
 
Způsobilým dle ustanovení § 74 odst. 1 zákona není dodavatel, který:  
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží,  



                                     
 

 6 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek,  

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti,  

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci 
podle právního řádu země sídla dodavatele.  

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) výše 
splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) výše 
splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.  
 
Prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů:  
 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením čestného prohlášení, viz příloha č. 2 této výzvy k podání 
nabídek.  
 
5.B Profesní způsobilost  
 
Dodavatel prokáže splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice 
předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 
 
5.C) Požadavky zadavatele na technickou kvalifikaci dodavatelů         
 
Kritéria technické kvalifikace stanoví zadavatel za účelem prokázání lidských zdrojů, 
technických zdrojů či oborných schopností a zkušeností nezbytných pro plnění veřejné 
zakázky v odpovídající kvalitě.  
 
K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení:  
Zadavatel v souladu s § 79 odst. 2 písm. b) požaduje seznam významných dodávek 

ve formě čestného prohlášení realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s 

uvedením jejich rozsahu a doby plnění. Dodavatel splňuje tento kvalifikační 

předpoklad, pokud v posledních 3 letech realizoval alespoň 2 dodávky obdobného 

charakteru a rozsahu (viz. technická specifikace uvedená v příloze č. 5 této 

zadávací dokumentace). Dodávkou obdobného charakteru a rozsahu se rozumí 

zejména dodávka serveru, datového úložiště, záložního zdroje, prvků aktivní síťové 



                                     
 

 7 

infrastruktury apod. ve finančním objemu min. 1 500 000 Kč bez DPH za jednotlivou 

zakázku (referenční zakázky).  

Seznam významných dodávek bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či 
za účastníka zadávacího řízení. Zadavatel si vyhrazuje právo následně u vybraného 
dodavatele ověřit pravdivost vykazovaných významných dodávek přímo u dřívějších 
objednatelů, a to zejména, zda je realizovaná dodávka nadále provozuschopná a 
funkční z hlediska účelu, za kterým byla pořízena. 
 
Pokud dodavatel dokládá prokázání technické kvalifikace referenční dodávkou, kterou 
realizoval společně s jiným dodavatelem, zadavatel požaduje, aby dodavatel při 
prokazování této části technické kvalifikace výslovně uvedl, zda referenční dodávka 
byla či nebyla realizována společně více dodavateli. Pokud byla referenční dodávka 
realizována společně více dodavateli, musí dodavatel, který v zadávané veřejné 
zakázce technickou kvalifikaci prokazuje, v podané nabídce transparentním způsobem 
doložit, že v rámci dokladované referenční dodávky realizoval sám právě takovou část 
předmětu plnění, která odpovídá požadavkům zadavatele na tuto část technické 
kvalifikace, která musí být v zadávané veřejné zakázce prokázána. 
 
Dodavatel v tomto kritériu prokazuje splnění podmínek technické kvalifikace 
předložením seznamu dodávek, který obsahuje min. cenu dodávky (bez DPH), 
dobu poskytnutí a identifikaci objednatele (viz příloha č. 5 zadávací 
dokumentace). 
 
6. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  

1) Nabídková cena bude zpracována v souladu s touto zadávací dokumentací a 
jejími přílohami. Nabídková cena musí být uvedena v české měně (CZK).  

2) Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná, platná po celou dobu 
plnění veřejné zakázky a překročitelná pouze při splnění podmínek 
stanovených zadavatelem v zadávací dokumentaci.  

3) Nabídkovou cenou se rozumí cena vyjadřující součet všech oceněných 
položek cenové nabídky/položkového rozpočtu v Kč bez DPH uvedená na 
listu „Přehled“ v položce „Cena bez DPH“ (dále jen „nabídková cena“). 
Nabídková cena uvedená v listu "Přehled" musí odpovídat součtu všech 
oceněných položek cenové nabídky. Účastník zadávacího řízení je odpovědný 
za obsah jím podané nabídky.  

4) Účastníci jsou povinni zohlednit ve své nabídkové ceně veškeré předvídatelné 
okolnosti a podmínky, spojené s řádným provedením dodávky, které mohou mít 
jakýkoliv vliv na cenu nabídky. 

5) V případě, že bude v průběhu zadávacího řízení upřesněn požadavek 
zadavatele na způsob zpracování nabídkové ceny odlišně od původních jeho 



                                     
 

 8 

požadavků, musí takovou změnu dodavatel ve své nabídce respektovat, tj. 
promítnout ve své nabídce. 

6) Dodavatel odpovídá za úplnost při ocenění předmětu veřejné zakázky podle 
přílohy č.5 zadávací dokumentace. 

 
7) Návrh smlouvy, obchodní podmínky a platební podmínky  

Účastník není oprávněn činit změny či doplnění závazného návrhu kupní smlouvy, 
vyjma údajů, u nichž vyplývá z jejich obsahu povinnost doplnění. Závazné obchodní a 
platební podmínky jsou uvedeny v závazném návrhu kupní smlouvy, který tvoří přílohu 
č. 3 této zadávací dokumentace.  

Účastník není povinen předložit závazný návrh kupní smlouvy, zadavatel 

považuje za dostačující, aby účastník předložil akceptaci smluvních podmínek 

(viz vzor – příloha č. 8 zadávacích podmínek).  

 

8) Pravidla pro hodnocení nabídek  

 

1) Nabídky dodavatelů budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to 
podle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvhodnější bude 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

2) Při posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích podmínek posoudí zadavatel 
nabídkové ceny dodavatelů, tzn., zda není nabídková cena cenou mimořádně 
nízkou.  

 

9) Pokyny pro zpracování nabídky  

 

1) Nabídku lze podat pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje. K 

nabídkám podaným v zadávacím řízení jinak, než elektronickým nástrojem 

zadavatel nepřihlíží.  

 

2) Podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou pro dodavatele 

dostupné po jejich přihlášení do elektronického nástroje na 

https://nen.nipez.cz/portal/mwclient/?zp=N006-24-V00012277-001 
 

3) V případě potíží s ovládáním či technickým nastavením elektronického nástroje 

doporučuje zadavatel účastníkům využít uživatelskou podporu elektronického 

nástroje. Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně 

účastníka zadávacího řízení. 

 
 

https://nen.nipez.cz/portal/mwclient/?zp=N006-24-V00012277-001


                                     
 

 9 

Minimální obsah nabídek:  
Nabídka účastníka bude obsahovat minimálně tyto údaje a doklady: 
1) Krycí list nabídky (dle přiloženého vzoru – příloha č. 1 této výzvy)  
2) Doklady o splnění kvalifikace (viz bod 4. této výzvy)  
3) Návrh smlouvy účastník výběrového řízení v nabídce nepředkládá. Účastník 

výběrového řízení namísto podepsaného návrhu smlouvy v nabídce předloží 
čestné prohlášení, že návrh smlouvy akceptuje a je jím vázán. Čestné 
prohlášení zadavatel doporučuje zpracovat podle předloženého vzoru (Příloha č. 8 
dokumentace zadávacího řízení). Účastník zadávacího řízení není oprávněn 
požadovat změny či doplnění návrhu smlouvy, s výjimkou doplnění údajů, které 
jsou výslovně vyhrazeny pro doplnění ze strany účastníka výběrového řízení, jež 
budou doplněny před podpisem smlouvy podle nabídky vybraného dodavatele.  

4) Vyplněný položkový rozpočet  
5) Čestné prohlášení – zásady. Zadavatel požaduje po účastnících zadávacího 

řízení splnění základních zásad uvedených v ust. § 6 odst. 4 ZZVZ, a to minimálně 
v rozsahu uvedeném ve vzoru čestného prohlášení (příloha č. 7) 

6) Případné další přílohy a doplnění. 
 

Za obsahovou úplnost nabídky odpovídá výhradně dodavatel - výčet dokumentů 

obsažený v tomto článku zadávací dokumentace slouží pouze pro usnadnění 

orientace dodavatele při kompletaci nabídky - pokud v tomto výčtu nebude uveden 

dokument, jehož povinnost doložení do nabídky by eventuálně vyplývala ze 

zadávacích podmínek nebo ze zákona, nemůže se dodavatel zbavit odpovědnosti za 

obsahovou neúplnost nabídky poukazem na tento výčet dokumentů. 

V případě, že některé části nabídky (včetně souhlasu s OP) budou podepsány osobou 

pověřenou zastupováním dodavatele, předloží účastník příslušnou plnou moc či jiný 

platný pověřovací dokument. 

Podává-li nabídku více dodavatelů společně, jsou povinni ve své nabídce uvést adresu 
pro doručování písemností zadavatele. Zadavatel dále požaduje, aby v případě 
společné účasti dodavatelů v zadávacím řízení v nabídce doložili, jaké bude rozdělení 
odpovědnosti za plnění veřejné zakázky, přičemž zadavatel požaduje, aby 
odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a 
nerozdílně.  
 

1) Zadávací dokumentace  

Zadávací dokumentací se rozumí veškeré písemné dokumenty obsahující zadávací 

podmínky, sdělované nebo zpřístupňované účastníkům zadávacího řízení při zahájení 

zadávacího řízení, včetně změn či doplnění zadávací dokumentace podle § 99 ZZVZ.  

V souladu s § 96 odst. 1 a 2 ZZVZ, je kompletní zadávací dokumentace pod názvem 

této veřejné zakázky zveřejněna na profilu zadavatele na internetové adrese: 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284211 k volnému stažení, kde budou zároveň 

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00284211


                                     
 

 10 

uveřejňována vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace této veřejné 

zakázky.  

V případě, že zadávací podmínky veřejné zakázky obsahují požadavky nebo odkazy 

na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, specifická označení zboží a služeb, 

které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku, za příznačné, patenty, 

ochranné známky nebo označení původu, je tím definován minimální požadovaný 

standard a zadavatel umožňuje pro plnění veřejné zakázky použití i jiných, kvalitativně 

a technicky obdobných (ekvivalentních) řešení. 

 

2) Vysvětlení zadávací dokumentace  

3) Zadavatel může zadávací dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, 
případně související dokumenty, uveřejní na profilu zadavatele, a to nejméně 4 
pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek.  
 

4) Pokud o vysvětlení zadávací dokumentace písemně požádá dodavatel, 
zadavatel vysvětlení uveřejní včetně přesného znění žádosti bez identifikace 
tohoto dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není 
žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před 
uplynutím lhůty podle bodu 1) tohoto článku. Pokud zadavatel na žádost o 
vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet lhůty 
podle bodu 1) tohoto článku. 

 
5) Zadavatel upozorňuje, že v rámci zachování zásady transparentnosti, rovného 

zacházení a zákazu diskriminace v rámci zadávacího řízení této veřejné 
zakázky musí být veškerá komunikace se zadavatelem vedena pouze 
písemnou formou. Jakýkoliv další způsob, např. osobní jednání apod., je 
vyloučen.  
 

6) Písemnou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace mohou účastníci doručit 
Zadavateli: e-mailem na adresu administratorvz@seznam.cz nebo 
prostřednictvím elektronického nástroje nebo prostřednictvím datové schránky: 
u4kz7yy 
 

7) V žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace musí být uvedeny identifikační a 
kontaktní údaje dodavatele a informace o tom, ke které veřejné zakázce se 
žádost vztahuje.  

 
Zadavatel je oprávněn uveřejnit na profilu zadavatele za podmínek § 99 ZZVZ rovněž 

změnu nebo doplnění zadávací dokumentace. 

 

1. Lhůta, místo a způsob podání nabídek  

Každý účastník může v souladu s § 107 odst. 3 ZZVZ podat pouze jednu nabídku.  



                                     
 

 11 

Nabídky se podávají v elektronické podobě, prostřednictvím elektronického nástroje, 
viz. „Modernizace síťové infrastruktury pro ZŠ Mysločovice“. 
 
Lhůta pro podání nabídek do 20.5.2024 do 15:30 hod 

 

2. Otevírání nabídek  

Otevírání elektronicky podaných nabídek je neveřejné a bude probíhat v souladu s  

§ 109 zákona.  

 
3. Požadavky zadavatele pro uzavření smlouvy  

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 zákona požaduje od vybraného dodavatele 

jako další podmínku pro uzavření smlouvy:  

- vybraný dodavatel předloží zadavateli před podpisem smlouvy originály nebo 

ověřené kopie dokladů, prokazujících kvalifikaci dodavatele dle článku 5 této 

výzvy k podání nabídek. 

- Vybraný dodavatel předloží Čestné prohlášení – k mezinárodním sankcím 

proti Rusku a Bělorusku (viz příloha č. 6 této výzvy k podání nabídek). 

 

Zadavatel zjistí v souladu s § 122 odst. 5 zákona u vybraného dodavatele, je-li 

právnickou osobou, údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona o některých 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu (dále jen 

„skutečný majitel“) z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona upravujícího 

veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. 

 

18) Další požadavky a pokyny zadavatele  

1) Zadavatel nepřipouští variantní řešení nabídky. 

2) Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí být současně 
osobou, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci. Dodavatel, který nepodal nabídku v zadávacím řízení, 
však může být poddodavatelem více účastníků v tomtéž zadávacím řízení. 
Zadavatel vyloučí účastníka, který podá více nabídek samostatně nebo 
společně s jinými dodavateli, nebo podá nabídku a současně je osobou, jejíž 
prostřednictvím jiný účastník v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

3) Náklady spojené s účastí v zadávacím řízení nese každý účastník sám.  

4) Zadavatel si vyhrazuje právo na vysvětlení, změnu nebo doplnění podmínek 
stanovených zadávací dokumentací, a to buď na základě žádostí účastníků o 
vysvětlení zadávací dokumentace, nebo z vlastního podnětu.  

5) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s příslušnými 
ustanoveními ZZVZ.  



                                     
 

 12 

6) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u 
třetích osob a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou 
potřebnou součinnost.  

7) Zadavatel je oprávněn použít jakékoliv informace či doklady poskytnuté 
účastníky, je-li to nezbytné pro postup podle ZZVZ či pokud to vyplývá z účelu 
ZZVZ.  

8) Informace a údaje uvedené v této zadávací dokumentaci a v přílohách této 
zadávací dokumentace vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění 
veřejné zakázky. Tyto požadavky je účastník povinen plně a bezvýhradně 
respektovat při zpracování své nabídky. Neakceptování požadavků zadavatele 
uvedených v této zadávací dokumentaci bude považováno za nesplnění 
zadávacích podmínek s možným následkem vyloučení účastníka ze 
zadávacího řízení.  

9) Vybraného dodavatele, který se zadavatelem neuzavře bez zbytečného 
odkladu smlouvu v souladu s § 124 ZZVZ, může zadavatel ze zadávacího řízení 
vyloučit. 

10) Pokud dojde k vyloučení vybraného dodavatele, může zadavatel vyzvat k 
uzavření smlouvy dalšího účastníka zadávacího řízení, a to v pořadí, které 
vyplývá z výsledku původního hodnocení nabídek nebo z výsledku nového 
hodnocení. Nové hodnocení zadavatel musí provést, pokud by vyloučení 
vybraného dodavatele znamenalo podstatné ovlivnění původního pořadí 
nabídek. Účastník zadávacího řízení vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje 
za vybraného dodavatele.  

11) Zadavatel upozorňuje, že v případě naplnění důvodů pro povinnost nebo 
možnost Zadavatele zrušit zadávací řízení dle § 127 ZZVZ je připraven 
rozhodnout o zrušení zadávacího řízení této veřejné zakázky.  

12) Zadavatel si vyhrazuje, že oznámení o vyloučení účastníka zadávacího 
řízení nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejní na profilu zadavatele. 
V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům 
zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.  

 

 Seznam příloh: Příloha č. 1 – Krycí list  
   Příloha č. 2 – Prohlášení dodavatele 
   Příloha č. 3 – Návrh kupní smlouvy  
   Příloha č. 4 – Technická dokumentace 

Příloha č. 5 – Položkový rozpočet 
Příloha č. 6  - Čestné prohlášení o opatřeních k mezinárodním  

 sankcím 
   Příloha č. 7 – Čestné prohlášení – zásady 

Příloha č. 8 – Akceptace smluvních podmínek 
 



                                     
 

 13 

    
  

 
Za zadavatele obec Mysločovice 
 
Regionální rozvojová agentura Východní Moravy 
Tř. Tomáše Bati 5146, 760 01 Zlín 
Mgr. Magdalena Nechvátalová 
 
 
 
 
 

 ........................................ 
            Mgr. Magdalena Nechvátalová 
                zastupující osoba 

 

 
 


		2024-04-28T21:23:07+0200
	Mgr. Magdalena Nechvátalová




